FFICHA DE INSCRIÇÃO
CADASTRO

Eu, ________________________________________________, quero me inscrever no Curso de Férias ____________________________________________________ que acontecerá em janeira/fevereiro de 2026 no Curso de Design de Moda da UFPI.
Matrícula UFPI _________________,
CPF _______________________,
Data de Nascimento _________________,
e-mail ______________________________________________

TERMO DE CIÊNCIA

Eu, ________________________________________________, inscrito(a) no curso __________________________________________________________, declaro para os devidos fins estar ciente que:

1. A minha inscrição neste curso implica no comprometimento com a frequência e participação nas atividades propostas;
2. Caso eu não frequente/participe do curso após a confirmação da inscrição, não poderei me inscrever novamente no próximo curso oferecido pelo Programa de Extensão Circuito de Férias.

Essa medida tem como objetivo garantir o aproveitamento adequado das vagas disponíveis e o bom andamento das atividades.

Declaro ainda que li, compreendi e estou de pleno acordo com as condições acima estabelecidas.

Teresina, __________ de janeiro de 2026

_______________________________________________________

Assinatura